
ZARZĄDZENIE NR 120.92.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Toszka w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej 
składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Toszku 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 3 ust. 1 pkt 15, art. 4 ust. 3 pkt 6 i ust. 5 oraz art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 
z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1, art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 
z § 24-27 Zarządzenia nr 0050.208.2016 Burmistrza Toszka z dnia 15 września 2016 r. 
w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi 
w dyspozycji Urzędu Miejskiego w Toszku i jednostek organizacyjnych Gminy Toszek 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 120.38.2016 Burmistrza Toszka z dnia 20 września 2016 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej składników rzeczowych majątku ruchomego 
w Urzędzie Miejskim w Toszku, zmienionego Zarządzeniem nr 120.20.2020 Burmistrza Toszka 
z dnia 13 lutego 2020 r. oraz Zarządzeniem nr 120.54.2021 Burmistrza Toszka z dnia 
12 lipca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną składników rzeczowych majątku ruchomego 
znajdującego się na stanie ewidencyjnym Urzędu Miejskiego w Toszku, zwaną dalej 
„Komisją” w składzie: 

1) Beata Jakubowska - Przewodniczący Komsji; 

2) Jacek Doliński - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Katarzyna Rybarz - Członek Komisji; 

4) Sławomir Potempa - Członek Komisji; 

5) Anna Jendrzyca - Członek Komisji; 

6) Barbara Rodak - Członek Komisji.”. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FBD8D2-5445-4A95-9717-589242D36070. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FBD8D2-5445-4A95-9717-589242D36070. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


